



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

EXTRAORDINARY PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 326]

CHENNAI, FRIDAY, OCTOBER 13, 2017
Purattasi 27, Hevilambi, Thiruvalluvar Aandu – 2048

Part III—Section 1(a)

**General Statutory Rules, Notifications, Orders, Regulations, etc.,
issued by Secretariat Departments.**

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

RURAL DEVELOPMENT AND PANCHAYAT RAJ DEPARTMENT

AMENDMENT TO THE TAMIL NADU PANCHAYATS (DISCLOSURE OF ASSETS AND LIABILITIES BY
CHAIRMAN, VICE-CHAIRMAN AND MEMBERS OF DISTRICT PANCHAYAT) RULES, 1999.

[G.O. Ms. No. 110, Rural Development and Panchayat Raj (PR-1) 13th October 2017]

No. SRO A-46(a)/2017.

In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 242 of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994 (Tamil Nadu Act 21 of 1994), the Governor of Tamil Nadu hereby makes the following amendment to the Tamil Nadu Panchayats (Disclosure of Assets and Liabilities by Chairman, Vice-Chairman and Members of District Panchayat) Rules, 1999:-

AMDEMENT

In the said Rules, in rule 2, for the expression “member of the family”, the expression “family member” shall be substituted.

HANS RAJ VERMA,
Additional Chief Secretary to Government.

தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் (மாவட்ட ஊராட்சித் தலைவர், துணைத் தலைவர் மற்றும் உறுப்பினர்கள் சொத்துகள் மற்றும் கடன்கள் பற்றி அறிவித்தல்) விதிகள், 1999

அறிவிக்கை

[அரசாணை (நிலை) எண் 110, ஊரக வளர்ச்சி மற்றும் ஊராட்சி (ஊ-1)த் துறை, 13 அக்டோபர் 2017.]

1994ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் எண் 21/1994)–இன் உட்பிரிவு (1), 242 ஆம் பிரிவில் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களை பயன்படுத்தி தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள் ஈங்கிதனால் 1999 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் (மாவட்ட ஊராட்சித் தலைவர், துணைத் தலைவர் மற்றும் உறுப்பினர்கள் சொத்துக்கள் மற்றும் கடன்கள் பற்றி அறிவித்தல்) விதிகளில் பின்வரும் திருத்தத்தைச் செய்கிறார்:–

திருத்தம்

மேற்சொன்ன விதிகளில், 2 ஆம் விதியில் “குடும்பத்தின் உறுப்பினர்” என்ற சொற்றொடருக்குப் பதிலாக, “குடும்ப உறுப்பினர்” என்ற சொற்றொடர் அமைக்கப்படுதல் வேண்டும்.

ஹன்ஸ் ராஜ் வர்மா,
அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்.